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Kto kradnie?  

Prawa autorskie – Twoje prawa? 
 

Co jest przedmiotem praw autorskich? 
Co zrobić, gdy ktoś naruszy nasze prawa autorskie w sieci, IT i nie tylko? 

 
Ponieważ znajomość kwestii ochrony praw autorskich w Internecie znacznie ułatwia 

funkcjonowanie w sieci i uwrażliwia na ewentualne przejawy łamania tych praw - Przyjdź  
i dowiedz się więcej już podczas kolejnej konferencji Klastra Informatycznego. 

 

 
 
 

Leszczyńskie Centrum Biznesu Sp. z o. o. i Klaster Informatyczny w Lesznie 
zaprasza  

na konferencję tematyczną 
 

 „Prawo autorskie w nowoczesnym zarządzaniu. 
Internet, oprogramowanie IT.” 

 
która odbędzie się 26 marca 2015 roku o godz. 10.00 w Inkubatorze Przedsiębiorczości w 

Lesznie. 
 
 
 
Udział w konferencji jest bezpłatny! 
Proszę o potwierdzenie uczestnictwa w konferencji do 25.03.2015 roku  
Nr tel. 506 233 502 lub e-mail: dkostrzewa@lcb.leszno.pl  - Dagmara Kostrzewa 

 
 

ZAPRASZAMY! 
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Program konferencji: 
 

  9.30   Rejestracja uczestników konferencji 

 10:00  Otwarcie konferencji  

 10:05 „Dołącz do  Klastra Informatycznego w Lesznie” – Sebastian Szczepański, Przewodniczący Zarządu Klastra, 

Ably Sebastian Szczepański 

 10.20 Prawo autorskie w Internecie - zagadnienia ogólne  - Jacek Szukalski, radca prawny, Kancelaria Prawna 

Kurkiewicz Siejak Tritt sp.k., Poznań 

1/ Wprowadzenie do prawa autorskiego, podstawowe pojęcia  (utwór, opracowanie, prawa zależne, 
wyczerpanie i wygaśnięcie praw). 
2/ Prawa autorskie a dobra osobiste i inne prawa własności intelektualnej (ochrona wizerunku, prawo do 
firmy, znaki towarowe).  
3/ Modele ochrony praw autorskich, ochrona praw osobistych i majątkowych.   
4/ Specyfika ochrony praw autorskich w Internecie (specyficzne pola eksploatacji, źródła regulacji, 
właściwość prawa, jurysdykcja). 
5/ Korzystanie z praw autorskich w Internecie (licencje własnościowe a open content, dozwolony użytek 
prywatny, odrębności dotyczące oprogramowania). 

 
12.00 Przerwa kawowa 

12.15 Aspekty praktyczne prawa autorskiego - Arkadiusz Kurkiewicz, radca prawny, Kancelaria Prawna 

Kurkiewicz Siejak Tritt sp.k., Poznań 

1/ Podmiot prawa autorskiego (pracownik / pracodawca / samozatrudniony) 
2/ Przeniesienie praw autorskich a umowa licencyjna  (treść i forma umowy, okres obowiązywania, pola 
eksploatacji) . 
3/ Wdrożenie i serwis oprogramowania (usługa czy dzieło). 
4/ Odpowiedzialności za wady utworów, w tym oprogramowania - różnice z kodeksem cywilnym. 
5/ Szczególny reżim odpowiedzialności z tytułu naruszenia praw autorskich, rodzaje roszczeń. 
 

 14.00 Odpowiedzi na pytania – dyskusja 

 14.30 Lunch i zakończenie konferencji 

 

 


